様式第５号（第10条関係）

立科町Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進事業新築住宅補助金事業実績報告書

年　　月　　日

立科町長　両角　正芳　様

申請者　住所
氏名

令和　年　月　日付け、立科町指令６立企第　号により交付決定のありました、立科町Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進事業新築住宅補助金について、立科町Ｕ・Ｉ・Ｊターン促進事業新築住宅補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添付して報告します。

記

1　新築住宅完成年月日　　　　　年　　月　　日

添付書類
□住民票謄本
□住宅の登記事項証明書
□補助対象事業の成果が確認できる写真
□町内勤務先の雇用証明書（交付申請時に内定通知書を提出した者に限る）
□その他、町長が必要と認める書類